
2024 年 3月吉日 

大切なお客様へ 

トマト加工品の価格改定のご案内(定期便等一部商品を除く) 

 

平素はナガノトマト通信販売に格別のご愛顧をいただき、誠にありがとうございます。表記の件につきましてご

案内申し上げます。 

昨今、トマト加工品の主要原料であるトマトペーストの世界的な相場は高騰し続けており、加えて梱包資材費、

物流費等も上昇が続いております。これらの価格変動を企業努力だけでは吸収することが困難と判断し、誠に不

本意ではございますが、2024 年 4月 1日(月)より一部のトマト加工品の価格改定をさせていただきます。 

なお、定期便ジュース 3 商品(トマト・りんご・みかん)、ケチャップ（信州生まれのケチャップ 国産つぶ野菜入り)、 

なめ茸商品は価格改定の対象外です。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。   

ナガノトマト通信販売 

記 

 

1、 トマト加工品価格改定対象品：2024年 4月 1日(月)注文より 17 品・35種 

※定期便ジュース 3商品(トマト・りんご・みかん)、ケチャップ（信州生まれのケチャップ 国産つぶ野菜入り)、 

なめ茸商品は価格改定の対象外です。 

裏面に続きます。 



 

以上 

ご不明な点はお気軽にお問い合わせください。 

株式会社ナガノトマト通信販売  

フリーダイヤル 0120-58-1058 

(受付時間：9～17時 土・日・祝日・弊社休業日を除く) 


